АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018
             №  36

О внесении изменений в постановление Администрации
Туношенского сельского поселения от 18.07.2017 г № 158

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги    «Выдача   разрешения   на    снос или

пересадку  зеленых  насаждений»

        Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г №147-р, руководствуясь Уставом Туношенского сельского поселения, Администрация Туношенского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

           1.Внести в постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 18.07.2017 г №158 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги    «Выдача   разрешения   на    снос или пересадку  зеленых  насаждений»  следующие изменения: пункт 2.4. части 2. СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.4.  Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет  не более 10 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Туношенского сельского поселения.

        3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Туношенского

  сельского поселения                                                              Н.В.Печаткина